A. D. Pi., Ep. 11, 137^v-138

%

debutit venisse sors quarta ipsi Bronislao,
quam extimat ad 1 sexag.

1155

Ostrow

Vaschowo (Vasovo) (1489)

In causa discreti Stanislai vicarii
in Goworowo cum honorabili Johan-
ne plebano in V., discretus Mathias
in eadem causa petivit concludi.

A.D. Pi., Ep. 11, 148

Ostrow

Wanschow

(1491)

Petrus eps Ploc. vigore commissionis -- Juliani
epi Kostreensis, domini pape primarii,, discretum
Joh^m de Sobanyere presb. et plebanum in W. Ploc.
dioc. -- nullum homicidium reatum propter venas
in mandibula condam Nic^o suo germano illatum
in curia -- "

Adj. B. Ep. 15, 217

286

Orbrow

Vanssowo

(r. 1495)

Petrus episc. Ploc. cum discret. et honor.
 viris ecclesiarum paroch. V. et Trossyno
 rectoribus et in Pisski Czirwyno vicea-
 riis in vacantem ecclesiam par. S. Trini-
 tatis [in Czirwyno] --- Joh.^m f. Joh.ⁱ de Car-
 nyewo --- institimus

A. Dj. Pt. Ep. 15, 101-101^v

Ostrow. /par.?

Wąsewo (Wanschowo)

nobiles h. Broda 1498 778.779

Wolff MZH

557

Ostrow

Vanschowo

(1503)

Alexius minister ecclesie in V. proposuit
contra nobilem Barbaram Comyewska quod
ipso retinet certam summam pecuniarum et
bona mobilia filiarum et filiarum ipsius videlicet
Martini et Sorothee puerorum dicit nobilis Alberti
de Ossomyse

Q. G. P. Sp. 16, 18 4 v

Wąsewo
WąschoŃ

Paw. Ostrow/Wąsewo
(1507, 1526)

Paul. Joanni, de ~~ter~~ Cryanowo Alberto filio Vissel de
W. debitum super 8 mansis in hereditate Jorgy
in distr. Ostrolac., quod inscripserat sub lapsu
cum ripis 1 fl. stors.

et Stan. Wąssowsky germanus Alberti.. recognovit
quia dictos mansos et bona ipse Alb. dote et pen-
nis uxoris sue erant:

M. K. 41, 118^v

Datum Rosan

828

Ostrow

/1508/

Vaschouo

Bernardus civis varschoviensis proposuit contra
Johannem plebanum in Vaschouo et nobiles Broni-
slaum de Grodzysko et Stanislaum Vaszowski executo-
res testamenti Margarethe Vaszowska pro 6 sexag.
ipsi legatis.

A.D. .Pł.E_n.16,292v

Dobrow/Woy.

[Wassowo]

(1509)

Olivi Margar. Wassowska, filia: Catharina
Ponykyewska

filia Stan. ~~Woy~~ W-wski (habet testamentum matris
in castro Palt.)

non. Joan. pleb. in W.

Palt. test. 1.23

[Vansouso]

Ostrow

(1509/

rus. Stan. V. roshy et cath. de Pong-
kyew ^{et alii filii} gromani; pueri dim Margarette

(amialis: rus. Borutha de Czerwyno/

qui Stan. decimas epales in clave Makoviensi
emerat

gener Stan. et Caterine: rus. Petrus de Pongthe

Putt. text. 1, 25

Vaschov

ante 12 annos honest. Jac. Garro de Bose-
suyentis pro divinis audiendis ^{et missa} venerat.
in parochialem Gouvorovo, quia in
parochiali J., de qua est, antea pesti-
fera viguit.

Pict. test. 1. 187

Ostrow / Warsaw
(1513)

Węszowice = Ostrow / (1514)

„ in causa nra Laurencii Pomyżelsky factoris decimarum red-ivi dmi et contra honor Joh. pleb. in w. ^(cap) decemert decimas post 5 mansos cum ~~de~~ medio in W. per kmethones possessos spectare et pertinere ad mensam epalem et eccliam Plor. --, attenta tamen paupertate, senectute ac virtutibus plebani modesti in w. decimam post 1 mansam kmethonis Bobr et post $\frac{1}{2}$ mansam kmethonis Poseryan vicinos et contiguos mansis predialibus in w. prefato plebano de gratia nra dedit -- ad vitam ipsius plebani -- ”

ADJST., Ep. 2, 41

Wanszowo

Ostrow

(1514)

stan. quondam in Ciruino, nunc in
w. vicar.

A. D. J. P. C., Ep. 179, 202

[Wassorow]

no. Stan. Wassowski

Ostrow/
(1514)

Quitt. fest. 7, 49

Wąsowo

Ostrow (1574)

Testis adv. Pomykiewicz Lausencin contra honor.
Joh. pleb. in Wąsowo occasione decime manipul.
post 5½ mans. km. thoneles in villa Wąsowo
1. testis lab. Han. adv. in vi. etatis 50 ann.
c. v. n. : a tempore memorie sue et est antiq.
qui semper decime batus ex istis manibus pro mensura
ter. domi Epi. Interrogatus quos annis mo-
desimus pleb. in W. tollit decimam -- respondit se
non bene meminisse tamen dicit quod nondum
sunt 10 anni, -- easdem decimas tollebat ex
A. Dj. Pl., Ep. 179, 202" contra. in prioris factis

-- si in eisdem mansis fuit aliquando pre-
dicium? dixit se non meminisse, quod ibi aliquando
aratum esset pro predicio, -- ibi natus et edu-
catus et usque nunc degit ibi, -- a 50 annis
si bene meminisset, kmethones ibi morantur in
istis mansis.

2 testis lb. Hen. Bobt de vi. etatis 50 annos-
rum c. v. u. a tempore me memoria semper
de eisdem mansis decimabatur pro mensa d. epi.

-- ibi natus et concubatus. -- fuit predium --

postquam kmethones in eodem predicio locati sunt
decima tollebatur pro d. epo, nunc tamen primo aliq
annis plebanus ibi incepit decimare, -- si ante ea
fecerant ibi kmethones? dixit quod non.

Ostrow

I

Wassowo

(1514)

Testes honor. Joh. plebani in W. contra nob. Laurent.
Pomykzewski occasione decime $5\frac{1}{2}$ mansorum bene-
ficialium in W.

1. Testis Lab. Petr. Zyzelyonka de Nagorschewo
etatis 50 annorum " ante 10 annos aut post --
decimabatur pro mensa l. ep'i ex dictis mansis
in W., his tamen temporibus a 10 annis c. d. in
-- pleb. modernus semper tollit decimam -- necit
tamen quo iure, si donationis aut imperionis,
-- ibi natus et conservatus. -- fuit predium
in istis mansis, necit tamen, tunc temporis quis
collebat decimam ex eodem predio -- de quib.
A. Dj. P. Ep. 179, 203 mansis recepit plebanus

decimam? respondit de $4\frac{1}{2}$. .. si fue-
runt tunc temporis, antequam pedum factum
erat, dixit quod non, quia duo domini
tunc tempore extirpationis in illa villa
fuerunt, dicit tamen, quod dabantur
illi *agri* hominibus ad extirpandum
propterea, ut solum fertilitate agrorum
uterentur, et postquam usi sunt aliquoties,
illi *agri* sic per eos extirpati converteban-
tur pro *predio*. -- "

2. testis lab. Nic. Thynca de Bagoschero
etatis 60 c. v. u. "quis antea percipiebat
[c. d.]

Waggon

Ostrom

(1514)¹¹

[C. a.] decimam & dixit sibi non constare propter
crebras mutationes dominorum et episcoporum.

-- fuit predium ex ~~est~~ cruda radice ex-
torturatum nec antea fuerant locati sibi bene-
thones, necit tamen quis percipiebat decimam
ex illo predio. -- a quo tempore ventent bene-
thones in istis mansis. ~~---~~ si bene meminert
a 20 annis aut ultra -- "

A. D. J. P. C., Ep. 149, 203

Ostrow

Wassowo

(1514)

Testes nob. Stanⁱ Waszowski contra honos. Jacob.
Gostkowski com. w. utraque.

1. t. nob. Boguslaus de Crayonze. "post
cenam in Wass et in curia inducentis in alba
stuba quidam nob. Nic. Dyessmyewski circa men-
sam conuersus hora fere 4. nobis allocutus est
inducendum, dicens: domine Waszowski, bonum
esset, ut uester D. in bona gracia maneret
annu d. Jacobo occasione istius existimale pro-
dit, quia extinctis douyram et magnam
summam, que forte non fuit tanta, sed acui
A. Dj. P. C., Ep. 149, 204 = piatis n. d. canonico

15 sexag. et vitis contentus et manete
secum in bona gratia. Interrogatus si illum
nolo. fuit nuncius missus in hoc negotio
ad domum in - alii. dixit videri non constare - ."

24. nob. Andr. Obydyski - -

206. v. g. 006

Wasnone

[= Wasnowo =]
Ostrow/Wess

(1515, 1515)

Mart. de W. arularius et commendarius in
Gansnowo (= Mart. Wasnowsky propria nomen signi-
ficat). executor testamenti: Borutka sororius, Simon
nepos, Stan. germanus et alter Stan. vicar. in d. ;
ancillis pueris filii mei Nicⁱ, que non sunt tradite
post viros. et nepot. filiar. meis germanis per / seq.
Stan^o germano apes et oves. Borutka cum Stan^o filio
nepote

Thome seruo.

In domo ven. d. krauorui et curati in prefata Gans^o

Putt. test. 1, 449

Simon [nepos] cleric. in mi-
noribus constitutus, nepos.

Wąsowo

Ostrow/

(1515)

rob. Stam. W-wski, ad quem 20 boves
per ovm Abraham Nowodworski pulsi
fuerunt

(ew. Pwas/)

Putt. text. 1, 234

Wąsowo
nob. Stan. Wąsowski

Ostrow/
(1515)

absol. ee. W. honest. Stanisł.

Puff. test. 1. 226

Wysznowo

Ostrow

(1516, 1516)

" nob. Stan. des. in prefata W. dicitur. Hoc -- testamentum
-- ordinavit -- : executores -- fecit -- Sigism. de Rosch
Kowos in ecclia W. archidiacon. Dobrya, Joh. Wysznel de Dreyke
Kharawo, Jac. de Telenye iudicem Wyszna, Adrianum de
Golygnyno caput. Polthor, quibus -- commisit defensionem
et dacionem nob. hanc ux. Margas. neptis ex fratre et
Kather. filie sue pupille -- . Primum ne uirgo Margas
daretur ad domum Galynskych in matrimonium et
difficultatibus dammis ab illa domina dicitur
non. opprimeretur de familia. Item debita ^{et heredes} demon-
stravit: apud nob. Paulum Hukowicz 5 sexag. -- quas
pecunias legavit Martinus de Bruthay filio mortuo --
Ita apud Joh. Chudy de Ossrych -- 2 1/2 sexag., legavit
ADPCT., Ep. 9, 180-181 pro ecclia in W. ad reforma-
cionem ambitus. 7.

Item pro ecclesia ad eandem ecclesiam in W. legavit 2 mca.
argenti. Item legavit 5 serag. apud d. Marthuseh
Zabacurky munitio datus pro ecclesia in W. Item com-
misit pro debito resolvendo d. Katherine vel olim tri-
buni de Tomykyent omnia frumenta in locis predictis
quam victum et servans duas domos in W. et alias
res suas commisit ad solutionem dicti debiti --
It. decimam que est apud Joh. Cropha dedit et lega-
vit pro labore ad crucem prefatam -- et id quod super-
fuit pecuniarum pro decima prefata. commisit dare
in manus uxoris sue -- presentibus -- Joh. pleb^o
in W., Stan^o Prasnigsky et me Matina Zahorsky
qui hec rogatus scripsi per Notarium. "

(bp potavirud)

[Wassow]

Ostrom

(1517)

(genans tractat)

o. quasi dicitur Stan. Wassowski suo et nob. d. Stan. Olanerdy
[generis Wassow] -- et Joh. Gohynsky, executoris testamenti
-- Martini Wassowski can. Polon. -- ; prefatus Stan. Wass.
Wass. deceptor per plures annos claves -- epi
Wyschkowensem et Gutorensem gubernans omnes
et singulos census et obventiones quasvis percipiebat,
cum strongibus pluribus et scaphis frumento, pice
et wancross ac aliis variis huiusmodi generis rebus
oneratis sepius in Gdamm defluvitabat, ex qui-
bus non parvam pecuniam summam percipit, de qui-
bus per multos annos rationem eidem no. no. dno facere
tebatur, -- pecuniam (equam) ut eos de faciendis
huiusmodi ratione liberos dimittere quare aliqua
ADJth, Ep. 2, 294-295 rebus, -- offensus

100 flor. ungar. in anno, quos. -- Petrus suffrag.
Ploc. olim Martino defestator de albis. -- Et res. domus
-- acceptavit. T. -- executores exposuerunt. -- quosdam
res. d. Alexander decan. Polthow. et suffraganeus
Wladislaw., quondam coexecutor ipsorum, multa in
anno, argento, vestibus, equis, pectoribus, acerbis, grano
et suppellectili domestica post obitum olim defestatoris
-- recepit et debito nonnulla, summam 200 vel ultra
sexag. attingentia. -- extorsit sine ipsorum scitu
et sciencia -- omnia ad proprios usus convertit. --
Et res. ven. d. Jacobum de Corden dec. stem, can.
Polthow., qui -- in locum prefati d. decani executoris
in coexecutoresm datus est, deputavit. -- "

Paw. Ostrow. / [Warsaw]

Wahsowoo
propinquitatem super

(1518)

Bona hereditaria l., Bruthky,
~~l.~~ Mocrilass, Seask et
Krnino in Ostrowien. et Ro-
zahien. districtibus post oim Alb. et
stan. filios oim Syzel de w. fratres patruales ipsorum # //
nr. de Coenouwo, Syemacin et Ranbyezsch, Zarnowo et
Zawaly. Petri Zalyusky cap^o Gosinen. vendunt

Ad 32, 25.

et post Margas. nr. Petri Zalyuski
filiam prefati Alb. et Catharinam
filiam prefati Stan. # //